
STC Brdce - 7.1.2024 - Klasika (DKL)

Centrum: Horní Bezděkov, přístřešek na konci Lesní ulice https://mapy.cz/s/bosukomufa

Parkování: STC: ul. Hlavní, kde v blízkém okolí Obecního úřadu zaparkuje min. 20 aut, další přímo na hlavní. Vzdálenost do centra 300 m.

DKL: ul. Pod lesem

Neparkujte v ulici Lesní, před vjezdy, na trávě, dodržujte ve vlastním zájmu dopravní předpisy.

Start: v centru DKL od 10.00, STČ žactvo od 10:30 Startovku najdete od řádku 164 níže.

Kategorie: D12, H12, D14, H14, D16+, H16+, T tvá kategorie je ta kterou budeš běhat v roce 2024 nebo vyšší

Přihlášky: nejpozději do čtvrtka 4.1.2024 do 16:00 do tabulky níže

Vklady: 20 Kč na mapu (netýká se účastníků z DKL a LME)

Ražení: kontaktní :-) na kontrolách budou mlíka, běží se na dotek

Popisy kontrol: na mapě

Mapa: Brdce 1:10.000, ekvidistance 5 m, stav 12/2023, rozměr A4, vydal LME. Nebude zabalená v mapníku.

Terén: Centrální skalnatý hřeben, na jeho jižní části krásné kamenité pole, nahoře rychlá náhorní placka. 

Smíšený les, převážně rychlý, hustníky však často houževnaté. Zbytky bývalých vojenských objektů.

Východní část mapy dosud nebyla v OB závodě použita (pouze při ČP MTBO 2022).

Delky tratí: kategorie délka převýšení počet kontrol

D12 3,1 75 10

D14 4,4 120 11

D16+ 5,4 140 14

H12 3,7 95 12

H14 5,2 135 14

H16+ / T 6,6 155 20

Doporučení: Dorazit a užít si rychlou klasiku v lese, kde většina žáků nejspíš nikdy neběžela :-)

Výsledky: Výsledky najdete od řádku 335 níže.

Hodnocení: Mrazivé poctivé klasiky se zúčastnilo celkem 109 borek a borců. Většina se s relativně náročnými tratěmi popasovala úspěšně, reakce v cíli byly převážně pozitivní. Díky všem za účast :-)

Další hodnocení nechávám na šéftrenérovi Mírovi a klubových trenérech. Případné vaše ohlasy či podněty mi můžete psát na email.

Děkuji několika pomocníkům, kteří mi dobrovolně pomáhali s organizací startu a cíle. Zejména Jáje Benešové, která vydržela téměř do konce. Celkem to celé trvalo přes 4,5 h a místy to byl hukot :-)

Livelox je připraven, těším se na vaše postupy. https://www.livelox.com/Events/Show/119435/Mapovy-trenink-STC-zactva-DKL-Brdce

Vyhlášení výsledků:

Dotazy: Případné dotazy na david.komin @ seznam . cz, 737 224 701

https://mapy.cz/s/bosukomufa
https://www.livelox.com/Events/Show/119435/Mapovy-trenink-STC-zactva-DKL-Brdce

